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Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

          Gdańsk, dnia 11.04.2023 r. 
 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa aparatury badawczej dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/81/009/D/23, ZP/18/WETI/23, ogłoszenie o zamówieniu nr 
2023/BZP 00167371/01. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami, które wpłynęły w dniu 09.04.2023 r. poprzez Platformę zakupową: 
 
Pytanie 1:  

 
Rozdział IV – Termin wykonania zamówienia 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia (umowy) części 1 do 160 
dni od dnia zawarcia umowy. 
 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia (umowy) część 1 do 160 dni 
od dnia zawarcia umowy. 
 
Pytanie 2: 

 
Załącznik nr 4 do SWZ (UMOWA NR ZP/18/WETI/23 cz. 1)  
§ 4 pkt. 2  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący:  
„Obowiązki Wykonawcy w ramach udzielonej gwarancji polegają w pierwszej kolejności na naprawie 
przedmiotu umowy albo na jego wymianie przedmiotu umowy na nowy wolny od wad, albo na zwrocie 
zapłaconej ceny – Wykonawca podejmuje ostateczną decyzję w jaki sposób wypełni obowiązki w ramach 
udzielonej gwarancji.”  
Załącznik nr 4 do SWZ (UMOWA NR ZP/18/WETI/23 cz. 1)  
§ 4 pkt. 5  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 
„W zgłoszeniu reklamacyjnym Zamawiający po konsultacji z Wykonawcą wskaże oczekiwany sposób 
doprowadzenia do zgodności z umową wadliwego przedmiotu umowy (wymiana albo naprawa), przy 
czym to Wykonawca podejmuje ostateczną decyzję w jaki sposób doprowadzi wadliwy przedmiot umowy 
do zgodności z umową.” 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający zmienił zapisy w Załączniku nr 4 do SWZ (UMOWA NR ZP/18/WETI/23 cz. 1) § 4 pkt. 2 
oraz w § 4 pkt. 5. 
 
Zmiana nr 1 
W rozdziale IV Termin wykonania zamówienia, w ust. 1 było: 
Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy):  

 
Część 1 – 140 dni od dnia zawarcia umowy,  
Część 2 – 120 dni od dnia zawarcia umowy. 
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Po zmianie jest: 
Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy):  
 

Część 1 – 160 dni od dnia zawarcia umowy,  
Część 2 – 120 dni od dnia zawarcia umowy. 

 

Zmiana nr 2 
Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz oferty. 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia zmiany wprowadzone do 
treści SWZ, dokonane na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w następującym zakresie:  
Zmianie ulega treść załącznika nr 1 formularz oferty oraz nr 4 cz. 1 do SWZ.  
Zmieniony załącznik nr 1 oraz załącznik nr 4 cz. 1 do SWZ – po zmianie SWZ zostaje udostępniony na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
Treść zmienianego Załącznika nr 1 do SWZ oraz ogłoszenie zmian ogłoszenia o zamówieniu nr 
2023/BZP 00167371 zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings. 
 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postepowania.  
 
Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 
 

      


